



ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen. **DISCLAIMER:** As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame
HAMBURGER									
Beef Patty 5.3 oz	X								
Hamburger Bun	X	X							X
CHEESEBURGER									
Beef Patty 5.3 oz	X								
American Cheese		X		X					
Cheeseburger Bun	X	X							X
HOT DOG									
Beef Hot Dog 6:1									
Hot Dog Bun	X	X							
PRETZEL									
Pretzel	X								
Cheese Sauce				X					
NACHOS									
Nacho Chips		X							
Cheese Sauce				X					
SNACKS									
French Fries	X	X							
Chicken Tenders	X	X							
CHICKEN									
Grilled Chicken									
Chicken Wings	X	X							
UNCRUSTABLE									
PB & J Uncrustable	X				X				



ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen. **DISCLAIMER:** As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame
SALAD									
Pasta Salad									
Garden Salad	X				X				
Chicken Caesar Salad	X	X	X	X				X	
PROTEIN CUP									
Pepperoni									
Colby Cheese									
FRUIT CUP									
Honeydew									
Cantaloupe									
Pineapple									
PARFAIT CUP									
Yogurt				X					
Berries				X					
Granola		X							
CHIPS									
Frito Lay Assorted	CHECK LABEL CHECK LABEL CHECK LABEL CHECK LABEL								